
COMISIÓN ESTATAL DE RESERVAS TERRITORIALES

PREDIOS  PATRIMONIO DE LA CERT.

Nº Nombre del Predio Ubicación Colonia ó Poblado
 Superficie Clave Datos de Escritura

Observaciones
Valor Fecha del Avalúo Fecha del

  M2 Catastral Registro GEM Catastral Valor Catastral CABE Avalúo

CUERNAVACA
1 Alta Tensión Av. Alta Tensión S/N Canta Ranas  227.07 1100-07-026-136 R160, F70, T251,II, 1a, "A" F/Protocolo Existe contrato de donación , falta registrarlo. $45,400.00 13 de ago de 01
2 Calle tres y Leñeros Calle tres y Leñeros int. Fracc. Palo Blanco Chapultepec  165.24 1100-10-012-451 Se revisara el reg. del of. Aut. F/Protocolo Se checara el registro del oficio de Autorización. $32,670.00 27 de sep de 01
3 Fracc. La Arboleda Av. Palmira Priv. Arboleda S/N Palmira  1,131.27 1100-16-002-739 R532, F415/416, T262, I, 1a, "A" 52,151 Checar el lindero norte, posible traslape con área común. $356,265.00 13 de ago de 01
4 Joyas de Cortes Calle Francisco Villa s/n Sta. Maria Ahuacatitlan  2,598.80 1100-20-900-085 R140, F185/188, T149, I, 1a, "A" 18,500 Se ubica una casa de cartón dentro del predio así como un ojo de agua. $319,025.25 13 de ago de 01
5 La Cañada Paseo de la Cañada S/N Lomas de Atzingo  368.00 1100-15-004-918 R842/843, F472, T268, I, 1a, "A" 58,158 Terreno irregular y en desnivel ascendente. $303,600.00 13 de ago de 01
6 Loma Bonita 1 Av. Gobernadores esq. Calle Guadalajara Lomas de la Selva  2,507.00 1100-11-033-065 R219/220, F180/181, T265, I, 1a, "A" 9,095 Se ubica una logia masonica dentro del predio. $1,179,225.00 13 de ago de 01
7 Loma Bonita 2 Av. Alta Tensión esq. Calle Guadalajara Lomas de la Selva  1,169.00 1100-11-009-001 R219/220, F180/181, T265, I, 1a, "A" 9,095 Checar en Ayuntamirnto si tiene permiso de ocupar el predio. $377,152.00 13 de ago de 01
8 Los Cizos Int. Frac. Los Cizos San Miguel Acapantzingo  1,415.00 1100-30-032-096 R424/451, F264/272, T245, II, 1a, "A" F/Protocolo Terreno con desnivel descendente. $358,182.00 13 de ago de 01
9 Rinconada San Jeronimo Int. Fracc. Rinconada SanJeronimo s/n San Jeronimo  2,257.00 1100-14-010-066 Regularizar via la CORETT F/Protocolo Esta siendo ocupado por los colonos como área común. $726,740.35 13 de ago de 01

10 Zacatecontitlan Calle Nva. Dinamarca esq. Camino Ahuatepec Lomas de Cortes  162.00 1100-17-094-019 R34, F43, T21, II, 1a, "A" 61,909 Se ubican juegos infantiles dentro del predio. $52,588.80 18 de sep de 01 $264,770.00 15 de jun de 04
11 Colonia del Bosque Av. Chalma s/n Colonia del Bosque 31,614.00 1100-33-005-005 R10, F6, L119, I, 1a 6,120 $5,841,000.00 1 de jun de 02

 43,614.38 $9,591,848.40 $264,770.00
ATLATLAHUCAN

1 Fincas III    Mza. 18 Retorno Cocoyoc Lote 29 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,151.35 5205-01-018-029 R787/1089, F237, T187, II, 1a, "A" Dentro de zona condominal, baldío $ 402,850.00 4 de jul de 01
2 Fincas III    Mza. 14 Circuito Fincas Lote 29 Fracc.Lomas de Cocoyoc 12,497.74 5205-01-014-029 R787/1089, F237, T187, II, 1a, "A" Ocupado por sistema de bombeo. $ 2,801,841.00 4 de jul de 01
3 Fuentes XVI (1) Retorno Fuentes de la Loma Lote 38 Fracc.Lomas de Cocoyoc 3,219.25 5205-05-050-038 R685/758, F387/406, T240, II, 1a, "A" Predio frente a retorno y colindante con área federal. $ 1,226,544.00 3 de jul de 01
4 Fuentes XVI (2) Retorno Fuentes de la Loma Lote 39 Fracc.Lomas de Cocoyoc 4,161.16 5205-05-050-039 R685/758, F387/406, T240, II, 1a, "A" Predio con poco frente y colindante con área federal. 1,524,960.00 3 de jul de 01
5 Lago VI Calle Cascada surponiente Lote 2 Fracc.Lomas de Cocoyoc 8,500.00 5205-04-037-002 R2/206, F3, T194, II, 1a, "A" Se localiza dentro del predio una planta de tratamiento. $ 2,372,475.00 3 de jul de 01
6 Lago VI Secc. II Paseo de las Palmas Lote I Fracc.Lomas de Cocoyoc 9,220.68 5205-04-367-001 R28, F15, T359, II, 1a, "A" Checar posible traslape con área de donación de Lago VI $ 737,680.00 4 de oct de 02
7 Mirador IV     D-11 Circuito Quetzal Lote 23 Fracc.Lomas de Cocoyoc 3,296.76 5205-01-022-023 R249/487, F184/218, T195, I, 1a, "A" Utilizado por vecinos como área común $ 1,153,950.00 4 de jul de 01
8 Mirador IV     L-1 Circuito del Hombre Lote 1 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,101.14 5205-01-024-001 R249/487, F184/218, T195, I, 1a, "A" Lote baldío $ 385,350.00 4 de jul de 01
9 Mirador IV     L-18 Circuito Pavorreal Lote 18 Fracc.Lomas de Cocoyoc 4,446.72 5205-01-023-018 R249/487, F184/218, T195, I, 1a, "A" Invasión por parte de los vecinos, malla ciclónica $ 1,424,430.00 4 de jul de 01

10 Mirador IV     D-14 Hacienda San Carlos Lote 8 Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,365.52 5205-01-025-008 R249/487, F184/218, T195, I, 1a, "A" Utilizado como jardín por uno de los vecinos $ 709,800.00 4 de jul de 01
11 Mirador XVII Circuito Paraiso Lote 1 Fracc.Lomas de Cocoyoc 13,861.29 5205-05-043-011 R354/660, F285/363, T243, II, 1a, "A" Checar  posible traslape con vecinos. $ 3,982,644.00 22 de nov de 01
12 Paisaje I       Mza.4 Paseo de los Pirules Lote 1 Fracc.Lomas de Cocoyoc 8,663.00 5205-02-004-001 R39/779, F38/227, T181, II, 1a, "A" Señalada como supuesta área de donación para parque $ 2,416,974.00 4 de jul de 01
13 Paisaje I       Mza.2 Paseo del Tepozteco Lote 1 Fracc.Lomas de Cocoyoc 6,603.00 5205-01-002-001 R39/779, F38/227, T181, II, 1a, "A" Señalada como supuesta área de donación para parque $ 1,522,626.00 4 de jul de 01
14 Paisaje I       Mza.3 Paseo del Tepozteco Lote 75 Fracc.Lomas de Cocoyoc 7,808.00 5205-01-003-075 R39/779, F38/227, T181, II, 1a, "A" Señalada como supuesta área de donación para parque $ 2,233,490.00 4 de jul de 01
15 Paisaje II      Mza.9 Paseo de los Cerezos Lote 23 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,756.60 5205-01-009-023 R39/779, F38/227, T181, II, 1a, "A" Señalada como supuesta área de donación para parque $ 607,376.00 4 de jul de 01
16 Paisaje II      Mza.11 Paseo de las Bugambilias Lote 28 Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,995.41 5205-01-011-028 R39/779, F38/227, T181, II, 1a, "A" Señalada como supuesta área de donación para parque $ 1,032,010.00 4 de jul de 01
17 Paisaje II      Mza.10     Paseo de los Tabachines Lote 27 Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,504.72 5205-01-010-027 R39/779, F38/227, T181, II, 1a, "A" Señalada como supuesta área de donación para parque $ 863,940.00 4 de jul de 01
18 Paisaje VI Retorno Teotihuacan y Circuito Cocoyoc Fracc.Lomas de Cocoyoc 8,891.97 5205-05-024-026 R412/575, F336, T248, II, 1a, "A" Ocupado como extención de jardin,  posible traslape con vecinos. $ 1,999,809.00 4 de jul de 01
19 Panorama X-A    (1) Circuito del hombre s/n Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,157.90 5114-02-237-002 R177/377, F81, T187, II, 1a, "A" Para desarrollo de funciones propias del Gobierno $ 303,975.00 4 de oct de 02
20 Panorama X-A    (2) Villa Yecapixtla Lote 31 Fracc.Lomas de Cocoyoc 3,630.58 5205-03-033-031 R177/377, F81, T187, II, 1a, "A" Aceptado como área de donación para parque $ 1,013,677.00 6 de jul de 01
21 Panorama X-C   D-18 Villa Xochitepec y Tlalnepantla Fracc.Lomas de Cocoyoc 6,054.00 5205-03-005-060 R785/990, F424/476, T183, II, 1a, "A" Ocupado como área de esparcimiento por los vecinos. $ 2,053,404.00 3 de jul de 01
22 Panorama X-C   D-19     Villa Xochitepec Lote 52 Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,700.00 5205-03-005-052 R785/990, F424/476, T183, II, 1a, "A" Lote baldío. $ 930,825.00 3 de jul de 01
23 Panorama X-C   D-20 Retorno de Xochitepec y Cto. del Hombre L-46 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,635.00 5205-03-005-046 R785/990, F424/476, T183, II, 1a, "A" Se ubican juegos infantiles en el predio. $ 646,320.00 3 de jul de 01
24 Panorama X-C   D-21 Villa Axochiapan Lote 37 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,245.00 5205-03-012-037 R785/990, F424/476, T183, II, 1a, "A" El accseso ote. Se ocupa como jardin, resto como área común. $ 435,750.00 3 de jul de 01
25 Panorama X-C   D-22 Villa Axochiapan lote 25 Fracc.Lomas de Cocoyoc 629.00 5205-03-013-025 R785/990, F424/476, T183, II, 1a, "A" Ocupado como área común. $ 220,150.00 3 de jul de 01
26 Panorama X-C   D-23 Villa Xochitepec Lote 20 Fracc.Lomas de Cocoyoc 837.00 5205-03-014-020 R785/990, F424/476, T183, II, 1a, "A" Ocupado como área común. $ 292,950.00 4 de jul de 01
27 Panorama XI       D-24 Av.Tlalnepantla y Circuito del Hombre Fracc.Lomas de Cocoyoc 500.41 5205-03-002-001 R202/603, F118/211, T180, I, 1a, "A" Para desarrollo de funciones propias del Gobierno, glorieta $ 175,000.00 3 de jul de 01
28 Panorama XI       D-25 Villa Tepoztlan y Villa Tepalcingo, Mza. 6 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,896.00 5205-03-006-020 R202/603, F118/211, T180, I, 1a, "A" Acceso pte. cerrado por árboles ocupado jardin de vecino. $ 655,053.00 3 de jul de 01
29 Panorama XI       D-26 Villa Jiquilpan y Villa Tepoztlan Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,581.00 5205-03-007-037 R202/603, F118/211, T180, I, 1a, "A" Lote baldío. $ 547,008.00 3 de jul de 01
30 Panorama XI       D-27 Villa Tepoztlan Lote 69 Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,585.45 5205-03-005-069 R202/603, F118/211, T180, I, 1a, "A" Lote baldío $ 878,010.00 3 de jul de 01
31 Panorama XI       D-28 Villa Jiquilpan y Villa Tepoztlan Mza. 8 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,896.00 5205-03-008-020 R202/603, F118/211, T180, I, 1a, "A" Acceso sur es utilizado  estacionamiento de vecino. $ 491,290.00 10 de sep de 01
32 Panorama XI       D-29 Villa Totolapan y Villa Tepoztlan Fracc.Lomas de Cocoyoc 662.54 5205-03-010-001 R202/603, F118/211, T180, I, 1a, "A" Para desarrollo de funciones propias del Gobierno, glorieta $ 232,050.00 18 de sep de 01
33 Panorama XI       D-30 Circuito del Hombre Lote 45 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,583.26 5205-03-005-045 R202/603, F118/211, T180, I, 1a, "A" Los vecinos lo ocupan como extensión de su jardín. $ 547,694.00 3 de jul de 01
34 Panorama XII       L-1 Calle Miacatlan, Lote 1 Fracc.Lomas de Cocoyoc 17,814.14 5205-03-031-001 R473/581, F329/351, T201, II, 1a, "A" Lote baldío, desnivel descendente. $ 1,762,538.17 4 de jul de 01
35 Panorama XII       L-28 Circuito Anenecuilco, Lote 28 Fracc.Lomas de Cocoyoc 5,370.94 5205-03-031-028 R473/581, F329/351, T201, II, 1a, "A" Se localiza dentro del predio planta de tratamiento de aguas residuales. $ 1,195,504.00 3 de jul de 01
36 Panorama XIV Cto.Hombre L-1 Esq. Av.Tlanepantla. Fracc.Lomas de Cocoyoc 3,255.00 5205-01-028-001 R701/740, F351, T193, II, 1a, "A" Atravesado servidumbre de paso. $ 1,049,450.00 3 de jul de 01
37 Panorama XV     Mza-26 Calle Uxmal esq. Teotihuacan Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,857.82 5205-05-026-004 R359/463, F215/236, T240, II, 1a, "A" Para desarrollo de funciones propias del Gobierno $ 1,286,100.00 4 de jul de 01
38 Panorama XV     Mza-30     Calle Coba esq. Teotihuacan Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,008.12 5205-05-030-002 R359/463, F215/236, T240, II, 1a, "A" Para desarrollo de funciones propias del Gobierno $ 888,075.00 3 de jul de 01
39 Panorama XIX  (Popocatepetl) Av. Popocatepetl s/n. Fracc.Lomas de Cocoyoc 11,410.83 5114-02-360-120 R350bis, F176, T140, I, 1a No esta protocolizado el oficio de autorización. $ 3,993,850.00 30 de dic de 99
40 Panorama XIX   (Volcanes) Circuito de los Volcanes s/n. Fracc.Lomas de Cocoyoc 14,267.99 5114-02-632-001 R350, F176, T140, I, 1a No esta protocolizado el oficio de autorización. $ 4,993,800.00 30 de dic de 99
41 Panorama XVIII (1) Paseo Xochicalco y Retorno Tlahuicas Fracc.Lomas de Cocoyoc 19,748.41 5205-02-011-024 R7, F5, T119, I, 1a $ 3,702,750.00 30 de dic de 99
42 Panorama XVIII (2) Paseo Xochicalco s/n Fracc.Lomas de Cocoyoc 3,256.78 5205-02-011-023 R6, F5, T119, I, 1a $ 610,687.50 30 de dic de 99
43 Polo XIII Av. Teotihuacan esq. Av. Monte Alban y CalleTula Fracc.Lomas de Cocoyoc 6,818.73 5205-05-011-001 R583/754, F353/388, T201, II, 1a, "A" Para desarrollo de funciones propias del Gobierno $ 1,569,498.00 3 de jul de 01
44 Tepozteco II Calle Encino, Ocote, Palma y Caoba s/n. Fracc.Lomas de Cocoyoc 6,800.00 5205-04-008-001 R378/762, F132/230, T187, II, 1a, "A" Se encuentra invadido por vecinos $ 1,994,125.00 4 de jul de 01
45 Vista Hermosa (1) Avenida Tulipanes s/n. Fracc.Lomas de Cocoyoc 528.50 5205-04-002-034 R378/762, F132/230, T187, II, 1a, "A" Invadido por casa habitación $ 184,800.00 22 de oct de 02
46 Vista Hermosa (2) Blvd. Lomas de Cocoyoc casi esq. Av. Tulipanes. Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,612.52 5205-04-001-115 R387/762, F132/230, T187, II, 1a, "A" Ocupado por deposito de agua del Fraccionamiento $ 665,563.50 4 de oct de 02

228,387.23 $ 60,718,646.17
CUAUTLA

1 Las Alondras Calle Alondras # 101 Otilio Montaño  648.00 6100-19-045-022 R24, F47, T343, I, 1a 2,310 Lo cuida el Prof. Miguel Aguirre Gonzalez $ 64,800.00 18 de sep de 01 $ 421,200.00 14 de may de 04
2 La Araucaria Calle Guillermo Prieto y Josefa Ortiz de D. Cuautlisco  405.00 6100-09-007-053 R178/223, F92, T184, II, 1a, "A" 1,660 Lo ocupan como área común del fraccionamiento $ 60,750.00 5 de dic de 97
3 El Jilguero Camino a Casasano s/n. Poblado de Tetelcingo  9,000.00  6100-16-029-092 R62, F60/61, T5, I, 1a 11,091 Se ubica la Central de Abastos "Plaza Solidaridad" $ 45,000.00 1 de feb de 93

10,053.00 $ 170,550.00 $ 421,200.00

EMILIANO ZAPATA
1 FICASS fracción F-14 Carretera Temixco-3 de mayo 38,336.00 1200-00-900-601 R32, F63, T518, I, 1a 31,444 $ 5,359,840.00 30 de jul de 03

 38,336.00 $ 5,359,840.00

TLALTIZAPAN
1 Huertos del Mirador Paseo del mirador 13,463.00 4216-02-007-001 R16, F9, T119, I, 1a $ 403,890.00

 13,463.00 $ 403,890.00



TEMIXCO
1 Aeropuerto Estatal Mariano Matamoros Parcela 125 Z-1 P-1 del Ejido de San Agustin Tetlama Tetlama 942,349.00 1500-18-001-001 R94, F187, T588, II, 1a 36,000 Actualmente se esta por concluir el proceso de desincorporación a favor del GEM $ 88,287,790.50 $ 9,564,709.33 23 de oct de 03

 942,349.00 $ 88,287,790.50 $ 9,564,709.33

TEMOAC
1 Temoac Fracción "Resto" Carretera Emiliano Zapata y Calle 21 de Marzo Temoac 9,148.63 7600-01-045-021 R67, F133, T523, I, 1a Se esta por concluir la desincorporación a favor del H. Ayuntamiento de Temoac $ 341,950.00 5 de abr de 04 $ 9,976,807.29 19 de abr de 04

 9,148.63 $ 341,950.00 $ 9,976,807.29

YECAPIXTLA
1 La Mesa o Rancho Los Gavilanes A un costado de Burlington 80,000.00

 80,000.00 

65 PREDIOS EN TOTAL   1,365,351.24 $ 159,514,675.07 $ 25,587,326.62



COMISIÓN ESTATAL DE RESERVAS TERRITORIALES

 PATRIMONIO DE LA CERT.

Nº Nombre del Predio Ubicación Colonia ó Poblado
 Superficie Clave 

  M2 Catastral

CUERNAVACA
1 Alta Tensión Av. Alta Tensión S/N Canta Ranas  227.07 1100-07-026-136
2 Calle tres y Leñeros Calle tres y Leñeros int. Fracc. Palo Blanco Chapultepec  165.24 1100-10-012-451
3 Fracc. La Arboleda Av. Palmira Priv. Arboleda S/N Palmira  1,131.27 1100-16-002-739
4 Joyas de Cortes Calle Francisco Villa s/n Sta. Maria Ahuacatitlan  2,598.80 1100-20-900-085
5 La Cañada Paseo de la Cañada S/N Lomas de Atzingo  368.00 1100-15-004-918
6 Loma Bonita 1 Av. Gobernadores esq. Calle Guadalajara Lomas de la Selva  2,507.00 1100-11-033-065
7 Loma Bonita 2 Av. Alta Tensión esq. Calle Guadalajara Lomas de la Selva  1,169.00 1100-11-009-001
8 Los Cizos Int. Frac. Los Cizos San Miguel Acapantzingo  1,415.00 1100-30-032-096
9 Rinconada San Jeronimo Int. Fracc. Rinconada SanJeronimo s/n San Jeronimo  2,257.00 1100-14-010-066

10 Zacatecontitlan Calle Nva. Dinamarca esq. Camino Ahuatepec Lomas de Cortes  162.00 1100-17-094-019
11 Colonia del Bosque Av. Chalma s/n Colonia del Bosque 31,614.00 1100-33-005-005

 43,614.38 
ATLATLAHUCAN

1 Fincas III    Mza. 18 Retorno Cocoyoc Lote 29 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,151.35 5205-01-018-029
2 Fincas III    Mza. 14 Circuito Fincas Lote 29 Fracc.Lomas de Cocoyoc 12,497.74 5205-01-014-029
3 Fuentes XVI (1) Retorno Fuentes de la Loma Lote 38 Fracc.Lomas de Cocoyoc 3,219.25 5205-05-050-038
4 Fuentes XVI (2) Retorno Fuentes de la Loma Lote 39 Fracc.Lomas de Cocoyoc 4,161.16 5205-05-050-039
5 Lago VI Calle Cascada surponiente Lote 2 Fracc.Lomas de Cocoyoc 8,500.00 5205-04-037-002
6 Lago VI Secc. II Paseo de las Palmas Lote I Fracc.Lomas de Cocoyoc 9,220.68 5205-04-367-001
7 Mirador IV     D-11 Circuito Quetzal Lote 23 Fracc.Lomas de Cocoyoc 3,296.76 5205-01-022-023
8 Mirador IV     L-1 Circuito del Hombre Lote 1 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,101.14 5205-01-024-001
9 Mirador IV     L-18 Circuito Pavorreal Lote 18 Fracc.Lomas de Cocoyoc 4,446.72 5205-01-023-018

10 Mirador IV     D-14 Hacienda San Carlos Lote 8 Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,365.52 5205-01-025-008
11 Mirador XVII Circuito Paraiso Lote 1 Fracc.Lomas de Cocoyoc 13,861.29 5205-05-043-011
12 Paisaje I       Mza.4 Paseo de los Pirules Lote 1 Fracc.Lomas de Cocoyoc 8,663.00 5205-02-004-001
13 Paisaje I       Mza.2 Paseo del Tepozteco Lote 1 Fracc.Lomas de Cocoyoc 6,603.00 5205-01-002-001
14 Paisaje I       Mza.3 Paseo del Tepozteco Lote 75 Fracc.Lomas de Cocoyoc 7,808.00 5205-01-003-075
15 Paisaje II      Mza.9 Paseo de los Cerezos Lote 23 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,756.60 5205-01-009-023
16 Paisaje II      Mza.11 Paseo de las Bugambilias Lote 28 Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,995.41 5205-01-011-028
17 Paisaje II      Mza.10     Paseo de los Tabachines Lote 27 Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,504.72 5205-01-010-027
18 Paisaje VI Retorno Teotihuacan y Circuito Cocoyoc Fracc.Lomas de Cocoyoc 8,891.97 5205-05-024-026
19 Panorama X-A    (1) Circuito del hombre s/n Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,157.90 5114-02-237-002
20 Panorama X-A    (2) Villa Yecapixtla Lote 31 Fracc.Lomas de Cocoyoc 3,630.58 5205-03-033-031
21 Panorama X-C   D-18 Villa Xochitepec y Tlalnepantla Fracc.Lomas de Cocoyoc 6,054.00 5205-03-005-060
22 Panorama X-C   D-19     Villa Xochitepec Lote 52 Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,700.00 5205-03-005-052
23 Panorama X-C   D-20 Retorno de Xochitepec y Cto. del Hombre L-46 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,635.00 5205-03-005-046
24 Panorama X-C   D-21 Villa Axochiapan Lote 37 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,245.00 5205-03-012-037
25 Panorama X-C   D-22 Villa Axochiapan lote 25 Fracc.Lomas de Cocoyoc 629.00 5205-03-013-025
26 Panorama X-C   D-23 Villa Xochitepec Lote 20 Fracc.Lomas de Cocoyoc 837.00 5205-03-014-020
27 Panorama XI       D-24 Av.Tlalnepantla y Circuito del Hombre Fracc.Lomas de Cocoyoc 500.41 5205-03-002-001
28 Panorama XI       D-25 Villa Tepoztlan y Villa Tepalcingo, Mza. 6 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,896.00 5205-03-006-020
29 Panorama XI       D-26 Villa Jiquilpan y Villa Tepoztlan Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,581.00 5205-03-007-037
30 Panorama XI       D-27 Villa Tepoztlan Lote 69 Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,585.45 5205-03-005-069
31 Panorama XI       D-28 Villa Jiquilpan y Villa Tepoztlan Mza. 8 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,896.00 5205-03-008-020
32 Panorama XI       D-29 Villa Totolapan y Villa Tepoztlan Fracc.Lomas de Cocoyoc 662.54 5205-03-010-001
33 Panorama XI       D-30 Circuito del Hombre Lote 45 Fracc.Lomas de Cocoyoc 1,583.26 5205-03-005-045
34 Panorama XII       L-1 Calle Miacatlan, Lote 1 Fracc.Lomas de Cocoyoc 17,814.14 5205-03-031-001
35 Panorama XII       L-28 Circuito Anenecuilco, Lote 28 Fracc.Lomas de Cocoyoc 5,370.94 5205-03-031-028
36 Panorama XIV Cto.Hombre L-1 Esq. Av.Tlanepantla. Fracc.Lomas de Cocoyoc 3,255.00 5205-01-028-001
37 Panorama XV     Mza-26 Calle Uxmal esq. Teotihuacan Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,857.82 5205-05-026-004
38 Panorama XV     Mza-30     Calle Coba esq. Teotihuacan Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,008.12 5205-05-030-002
39 Panorama XIX  (Popocatepetl) Av. Popocatepetl s/n. Fracc.Lomas de Cocoyoc 11,410.83 5114-02-360-120
40 Panorama XIX   (Volcanes) Circuito de los Volcanes s/n. Fracc.Lomas de Cocoyoc 14,267.99 5114-02-632-001
41 Panorama XVIII (1) Paseo Xochicalco y Retorno Tlahuicas Fracc.Lomas de Cocoyoc 19,748.41 5205-02-011-024
42 Panorama XVIII (2) Paseo Xochicalco s/n Fracc.Lomas de Cocoyoc 3,256.78 5205-02-011-023
43 Polo XIII Av. Teotihuacan esq. Av. Monte Alban y CalleTula Fracc.Lomas de Cocoyoc 6,818.73 5205-05-011-001
44 Tepozteco II Calle Encino, Ocote, Palma y Caoba s/n. Fracc.Lomas de Cocoyoc 6,800.00 5205-04-008-001
45 Vista Hermosa (1) Avenida Tulipanes s/n. Fracc.Lomas de Cocoyoc 528.50 5205-04-002-034
46 Vista Hermosa (2) Blvd. Lomas de Cocoyoc casi esq. Av. Tulipanes. Fracc.Lomas de Cocoyoc 2,612.52 5205-04-001-115

228,387.23
CUAUTLA

1 Las Alondras Calle Alondras # 101 Otilio Montaño  648.00 6100-19-045-022
2 La Araucaria Calle Guillermo Prieto y Josefa Ortiz de D. Cuautlisco  405.00 6100-09-007-053
3 El Jilguero Camino a Casasano s/n. Poblado de Tetelcingo  9,000.00  6100-16-029-092 

10,053.00

EMILIANO ZAPATA
1 FICASS fracción F-14 Carretera Temixco-3 de mayo 38,336.00 1200-00-900-601

 38,336.00 

YECAPIXTLA
1 La Mesa o Rancho Los Gavilanes A un costado de Burlington 80,000.00

 80,000.00 

62 PREDIOS EN TOTAL  400,390.61 


